
Izmanto savas iespējas,iepazīsti lieliskuscilvēkus, ceļo, iegūsti
motivāciju un veicinisavu pašizaugsmi!
 Pievienojies arī Tu!

Tava iespējapiedzīvot,mācīties unveidot Eiropasnākotni!

Jaunietis -
iespēja kļūdīties
un mācīties. Nebrīnies -piedalies!

Pieredze dalībā “Erasmus+” jauniešu
apmaiņās un veicot “Eiropas Solidaritātes
korpusa” brīvprātīgo darbu.
Biedrības “Erasmus Student network”
biedre.
Piedalījusies Eurodesk kampaņas “Time
to move” vebināru ciklā “Pļāpīgā
ceturtdiena”.
Zinoša, tieša un varoša!

Samanta

Normunds

Luīza

Pieredze dalībā “Erasmus+” jauniešu
apmaiņas projektā un jauniešu treniņ-
mācībās.
Aktīvākais “EuroPeers” vēstnesis 2024. gadā,
piedalījies 17 tīkla aktivitātēs.
Izveidojis situāciju kāršu spēli jauniešu
apmaiņas projektu iepazīšanai.
Piedalījies Jūrmalas jauniešu dienas
aktivitātēs, jauniešu festivālos “Artišoks” un
“Kopums”.
Muzikāls, kluss un entuziastisks!

“EuroPeers” vēstnese kopš 2024. gada.
Pieredze ES iniciatīvas “DiscoverEU”
programmā.
Gada laikā piedalījusies 16 dažādās
“EuroPeers” tīkla aktivitātēs un
pasākumos.
Piedalījusies starptautiskās mācībās
“Discover Act”, Maltā.
Piedalījusies brīvprātīgā darba
starptautiskajā konferencē Jūrmalā.
Atsaucīga, jauka un smaidīga!

Tavs Eiropas
piedzīvojums sākas

ar mums



Daries unSAIES!

Katrīna

Ingars

Aleksis

“EuroPeers” vēstnesis kopš 2022. gada.
Saņēmis Siguldas novada 2024. gada
godinājuma "Gada Jaunietis" balvu.
Viens no dažādu vietēja un
starptautiska līmeņa jauniešu projektu
līdzautoriem.
Piedalījies >20 dažādos jaunatnes
līzdalības un solidaritātes projektos.
Aktīvi iesaistās Siguldas novada 

       jauniešu domē.
Līderības pilns, mērķtiecīgs un
atbalstošs!

Pieredze ES iniciatīvas “DiscoverEU”
programmā.
Pārstāvēja LV starptautiskā “EuroPeers”
tīkla seminārā “Annual Network
meeting”, Vācijā.
Piedalījies starptautiskās mācībās
“Discover Act”, Maltā.
Filmējies kanāla 360TV “ZIŅnešu” sižetā.
Jautrs, spēj sadarboties un īstenot
iecerēto!

Ja nekadnepamēģināsipiedalītiesjauniešu projektā -  nezināsi, cik foršitas ir!

 Nevis - aij,nesanāks!Bet - Tevsanāks!

“EuroPeers” vēstnešiem pievienojusies 
       pēc starptautiskām mācībām Austrijā.

Piedalījusies  “Erasmus+” jauniešu 
       apmaiņas projektā.

Viena no jaunatnes līdzdalības projekta
“Ārpus burbuļa” idejas autorēm.
Aktīvi iesaistās Jelgavas novada jauniešu
domē.
Pārstāvēja LV starptautiskā “EuroPeers”
tīkla seminārā “Annual Network meeting”,
Vācijā.
Motivēta, zinoša un priekpilna!

Tavs Eiropas
piedzīvojums sākas

ar mums



“EuroPeers” vēstnese kopš 2022. gada.
Piedalījusies >20 “Erasmus+” jauniešu 

       apmaiņas projektos.
Pārstāvējusi LV starptautiskā “EuroPeers”
tīkla seminārā “Annual Network
meeting”, Polijā (2022), Latvijā (2023),
Vācijā (2024).
Katru gadu aktīvi piedalās vairākās
starptautiskās konferencēs, projektos,
festivālos.
Atbildīga, smaidīga un iniciatīvas pilna!

Dalāmies arsavu  projektupieredzi, laiiedvesmotu Tevipiedalīties unveidotpārmaiņas!

Leandra

Ulvis Kristers

Elizabete

Pieredze ES iniciatīvā “DiscoverEU”.
Piedalījies starptautiskās mācībās “Discover
Act”, Maltā.
Piedalījies “Eurodesk” kampaņas “Time to
Move” pārgājienā  “Gatavo dabā ar Erasmus+!”.
Piedalījies Jūrmalas un Cēsu jauniešu dienu
aktivitātēs.
Harizmātisks un gatavs jaunām idejām! 

Piedalījusies “Erasmus+” jauniešu 
       apmaiņas projektos.

Darbojas Eiropas Jaunatnes dialoga
jauniešu vēstnieku un ANO vēstnieku
kustībā.
Piedalījusies “Projektu nakts” un
“Demokrātijas festivāla” aktivitātēs.
Piedalījusies starptautiskajā Eiropas
Jaunatnes nedēļas noslēguma
pasākumā “Hop on the train of Europe”.
Pašpārliecināta un apņēmīga!

 Dalies ar savustāstu, mācībāmunpiedzīvojumiem,lai iedvesmotucitus!

Ceļo! Piedzīvo!

Izmaini spēli un

maini pasauli uz

labu!

Tavs Eiropas
piedzīvojums sākas

ar mums



“EuroPeers” vēstnešiem pievienojusies
pēc starptautiskām mācībām Rumānijā.
Pieredze veicot “Eiropas Solidaritātes 

       korpusa” brīvprātīgo darbu Francijā.
Pārstāvēja LV starptautiskā “EuroPeers”
tīkla seminārā “Annual Network
meeting”, Vācijā.
Piedalījies “Eurodesk” kampaņas “Time to
Move” pārgājienā “Gatavo dabā ar
Erasmus+!”.
Sirsnīga, apņēmīga un neatlaidīga!

Dod seviespēju
augt!

Simona 

Baiba

Eva Evelīna

Piedalījusies “Erasmus+” jauniešu  
       apmaiņas projektā.

Viena no jaunatnes līdzdalības projekta
“Ārpus burbuļa” idejas autorēm.
Aktīvi iesaistās Jelgavas novada
jauniešu domē.
Piedalījusies festivālā “Artišoks” un
Jūrmalas jauniešu dienas aktivitātēs.
Uzņēmīga, atvērta un smaidīga!

Piedalījusies “Erasmus+” jauniešu 
       apmaiņas projektos.

Piedalījusies Jūrmalas un Cēsu jauniešu
dienu aktivitātēs.
Dalījusies ar savu pieredzi “DiscoverEU
pre-departure” un “Baltic meet-up 2024”
(Igaunijā).
Piedalījusies informatīvā pasākumā
sadarbībā ar biedrību “Europe Direct”.
Programmas “MOT” trenere; RSU
vēstnese, darbojas mentoru programmā.
Spēj īstenot iecerēto, apņēmīga!

Ne tikai stāstītcitiem pariespējām, bet arī  iegūtneaizmirstamasatmiņas unpieredzi! 

Lai zinātu vai

vari,

nebaidies un

dari!

Tavs Eiropas
piedzīvojums sākas

ar mums


